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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
opbevaringstemperatur af kølepligtige fødevarer samt
opløftning af fødevarer fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
køle- og frostrum, butikken samt ved betalingskasserne.
Virksomheden redegører mundtligt for deres
rengøringsprocedurer. Vejledt konkret om øget rengøring ved
svært fremkommelige områder, herunder langs vægge og lofte
i køle- og frostrum samt under rullebåndene ved
betalingskasserne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgange
til lager. Virksomheden redegører mundtligt for anvendelse af
eksterne skadedyrssikring.
Ydermere vejledt virksomheden til at anvende en
vedligeholdelsesplan - herunder med plan om vedligehold af
deres gulve i køle- og frostrum, lager samt butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring fra oktober 2023 til dags
dato. Vejledt virksomheden om at der ved deres
dokumentation for varemodtagelse angives hvilken type
kølepligtig fødevare de måler en temperatur på.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.danfoods.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret forskellige fødevarer, herunder kød, mejeri, konserves, for
holdbarhedsangivelse herunder dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Ydermere kontrolleret stikprøvevist obligatorisk mærkning, herunder at udvalgte produkter er mærket med
korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sikprøvevist kontrolleret at frugt og grønt er af
høj handelskvalitet. Stikprøvevist kontrolleret at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.


